
Protokół Nr XXXVII
sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 lipca 2018 r.

Posiedzenie odbyło się w Sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce
trwało od godz. 13 00 do godziny 1425.
W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka -  zgodnie z załączoną listą
obecności.
Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka Pan Marcin Kaczmarczyk.
Na sesji obecni byli
1. Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Gminy,
2. Pan Zenon Zadrożny -  Z-ca Wójta,
3. Pani Agnieszka Adam -  Skarbnik Gminy,
4. Pan Marcin Szerszenowicz -  Kierownik Referatu Drogownictwa
5. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych,
6. Pani Anna Kłosowska -obsługa prawna Urzędu Gminy.
7. Pan Wiesław Mędrzycki- Radny Powiatowy
8. Sołtysi -  zgodnie z załączoną listą obecności.

Prowadzący obrady odczytał porządek obrad, który został przesłany radnym w
następującej treści:

1. Powitanie i otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wybór sekretarza obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji.
5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
6. Przedstawienie opinii i wniosków komisji Rady Gminy.
7. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad 
usytuowania na terenie Gminy Dąbrówka miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych,

b) zmieniająca Uchwałę Nr XII/109/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego 
wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrówka,

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Radzymin porozumienia w 
sprawie wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, łączącego obszar Gminy Dąbrówka z obszarem Gminy 
Radzymin,

d) w sprawie opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu 
zbiorowego oraz uprawnień do ulg i przejazdów bezpłatnych w środkach 
komunikacji na terenie gminy Dąbrówka,
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e) w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z 
tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału dokonanego na 
wniosek właściciela nieruchomości,

f) w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z 
tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń 
infrastruktury technicznej,

g) w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówka 
na lata 2018 -  2025,

h) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok.

8. Odczytanie podań skierowanych do Rady Gminy.
9. Sprawy różne i wolne wnioski.
10. Zamknięcie obrad.

Przebieg obrad 

Ad. 1 Powitanie i otwarcie obrad.

Obrady XXXVII sesji Rady Gminy Dąbrówka otworzył Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbrówka, powitał wszystkich zebranych poinformował, że w obradach zgodnie z listą 
obecności uczestniczy 10 na 15 Radnych, a następnie stwierdził prawomocność obrad. 
Godzina 13: 35 na sesję przybywa p. Krzysztof Kłębek. W sesji uczestniczy 11 na 15 
Radnych.
Radni nieobecni:
p. Agnieszka Gryglas- nieobecność usprawiedliwiona 
p. Regina Łukasiewicz- nieobecność usprawiedliwiona 
p. Tomasz Rasiński- nieobecność usprawiedliwiona 
p. Hanna Wróbel -  nieobecność usprawiedliwiona.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie /10 głosów „za” przy 
obecności 10 Radnych/

Ad. 3 Wybór sekretarza obrad.
Na sekretarza obrad jednogłośnie została wybrana Pani Helena Kuśkowska /10 głosów 
„za” przy obecności 10 Radnych/.

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji

Protokół Nr XXXVI/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r.
Rada Gminy Dąbrówka w głosowaniu jawnym przyjęła 
Jednogłośnie /10 głosów „za” -  przy obecności 10 Radnych/

Ad. 5 Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Wójta i stanowi załącznik do protokołu.



Ad. 6 Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez Komisje Rady Gminy.

Pan Marcin Kaczmarczyk Przewodniczący Rady Gminy poinformował o przedstawieniu 
opinii i wniosków z Komisji Oświaty Kultury i Sportu na kolejnej sesji w związku z 
usprawiedliwioną nieobcością przewodniczącej Komisji p. Agnieszki Gryglas.
Pan Marek Pasoń -  przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja 
odbyła posiedzenie w dniu 25 lipca 2018 r.
Pan Mirosław Kuligowski -  przewodniczący Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i 
Porządku Publicznego poinformował, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 23 lipca 
2018 r.
Pan Rosa Sławomir -  przewodniczący Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym poinformował, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 23 lipca 2018 r.
Pan Ryszard Klusek -  przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej poinformował, 
że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 25 lipca 2018 r.
Komisja Rewizyjna nie obradowała w ostatnim okresie między sesyjnym.
Protokoły z posiedzeń Komisji umieszczone zostaną na stronie www.bip.dabrowka.net.pl

Ad. 7 Podjęcie uchwał

a) w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych 
rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie Gminy 
Dąbrówka miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Projekt uchwały został omówiony przez p. Iwonę Kożuchowską

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań. Rada Gminy Dąbrówka podjęła 
Uchwałę Nr XXXVII/330/2018 z dnia 30 lipca 2018 r.

- w głosowaniu jawnym -  j e d n o g ł o ś n i e  - /10 głosów „za”, „ przy 
obecności 10 radnych/
/Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

b) zmieniająca Uchwałę Nr XII/109/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta 
Gminy Dąbrówka,

Projekt uchwały został omówiony przez p. Zenona Zadróżnego.
Obniżenie wynagrodzenia będzie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia warunków począwszy od 1 listopada 2018r.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań. Rada Gminy Dąbrówka podjęła 
Uchwałę Nr XXXVII/331/2018 z dnia 30 lipca 2018 r.
- w głosowaniu jawnym -  j e d n o g ł o ś n i e  - /10 głosów „za”, przy 
obecności 10 radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

http://www.bip.dabrowka.net.pl


c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Radzymin porozumienia w 
sprawie wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, łączącego obszar Gminy Dąbrówka z obszarem Gminy Radzymin,

Projekt uchwały został omówiony przez p. Zenona Zadróżnego -  Zastępcę Wójta 
Gminy Dąbrówka.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXXVII/332/2018 z dnia 30 lipca 
2018 r.
- w głosowaniu jawnym -  j e d n o g ł o ś n i e  - /10 głosów „za”, przy
obecności 10 radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

d) w sprawie opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego 
oraz uprawnień do ulg i przejazdów bezpłatnych w środkach komunikacji na 
terenie gminy Dąbrówka,
Projekt uchwały został omówiony przez p. Zenona Zadróżnego- Zastępcę Wójta 
Gminy Dąbrówka.
Godzina 13: 35 do obrad dołączył radny Krzysztof Kłębek.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXXVII/333/2018 z dnia 30 lipca 
2018 r.
- w głosowaniu jawnym -  j e d n o g ł o ś n i e  - / ł l  głosów „za”, przy 
obecności 11 radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

e) w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału dokonanego na wniosek 
właściciela nieruchomości,
Projekt uchwały został omówiony przez p. Zenona Zadróżnego- Zastępcę Wójta 
Gminy Dąbrówka.
Ustawa zobowiązuje do najęcia rzeczoznawcy, który określi wartość działki przed 
podziałem i po podziale i w zależności od procentu uchwalonego przez Radę 
powinna zostać pobrana opłata od podziału.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.

Rada Gminy Dąbrówka nie podjęła Uchwały.
- w głosowaniu jawnym -  j e d n o g ł o ś n i e  - / I I  głosów „przeciw”, przy 
obecności 11 radnych/
(Projektu Uchwały stanowi załącznik do protokołu).
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f) w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury 
technicznej,
Projekt uchwały został omówiony przez p. Zenona Zadróżnego- Zastępcę Wójta 
Gminy Dąbrówka.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła nie podjęła Uchwały.
- w głosowaniu jaw n y m -j e d n o g ł o ś n i e - / I I  głosów „przeciw”, przy 
obecności 11 radnych/
(Projekt Uchwały stanowi załącznik do protokołu).

g) w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 
2018-2025 ,

Projekt uchwały został omówiony przez p. Skarbnik.
Uzasadnienie do zaproponowanych zmian stanowi załącznik do uchwały.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXXVII/334/2018 z dnia 30 lipca 
2018 r.
- w głosowaniu jawnym -  j e d n o g ł o ś n i e  - / I I  głosów „za”, przy 
obecności 11 radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

h) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok.

Projekt uchwały został omówiony przez p. Skarbik.
Uzasadnienie do zaproponowanych zmian stanowi załącznik do uchwały.
Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXXVII/335/2018 z dnia 30 lipca 
2018 r.
- w głosowaniu jawnym -  j e d n o g ł o ś n i e  - / I I  głosów „za”, przy 
obecności 11 radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

Ad. 8 Odczytanie pism skierowanych do Rady Gminy.

Pisma zostały odczytane przez sekretarza obrad p. Helenę Kuśkowską.
p. Ł i K.K pismo w dotyczące zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dot. dz. 332/34 obręb Dąbrówka.
Do pisma odniósł się p. Zenon Zazdróżny.
Pismo Ordynatora Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala MBNP w Wołominie o wsparcie 
finansowe w związku z planowanym remontem szpitala.
Do pisma odniósł się p. Radosław Korzeniewski oraz p. Wiesław Mędrzycki.

Ad. 11 Sprawy różne i wolne wnioski.

Pan Marcin Kaczmarczyk odczytał podziękowania dla p. Grażyny Wójcik w związku z 
przejściem na emeryturę.



P. Helena Kuśkowska podziękowała za udział w pikniku w Laskowie.
P. Wiesław Mędrzycki poinformował o rozstrzygnięciu przetargu na budowę mostu w 
Dąbrówce. Do tematu odniósł się Pan Zenon Zadrożny.
P. Sławomir Rosa podziękował P. Helenie Kuśkowskiej za perfekcyjne zorganizowanie 
pikniku.
P. Skarbnik przekazała informacje dla sołtysów dotyczące funduszu sołeckiego.
Ad. 12 Zamknięcie obrad.
Zamknięcia obrad XXXVII sesji Rady Gminy Dąbrówka dokonał Przewodniczący Rady 
dziękując obecnym za udział w sesji.
Na tym protokół zakończono.

Sekretarz obrad Przewodniczący obrad
Helena Kuśkowska Marcin Kaczmarczyk
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